

## اخبار آموزشی

مشاور عالی سازمان سنجش خبر داد

## انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد

## سال ۹۳ آغاز شد

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: زمان انتخاب رشته پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی‌ارشد سال ۹۳ آغاز شده و تا یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

حسین توکلی مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با خبرنگاری فـسار، اظهار داشت: دفترچه راهنمای انتخاب رشتـه تحصیلی بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفت و لذا داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته شدند ضرورت دارد بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده ضمن دریافت دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی از سایت سازمان و مطالعه دقیق آن و اطلاعـه منتشره مربوط، نسبت بـه انتخاب حـداکثـر ۱۰۰ کـدرشـتـه محـصل از میان کدرشته‌محل‌های تحصیلی مورد علاقه خود و از کدرشته امتحانی مجاز یا کدرشته‌های امتحانی مجاز اقدام نمایند.

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور ادامه داد: همچنین داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در دوره کارشناسی‌ارشد کدرشته محل‌های انتخابی را به ترتیب اولویت علاقه مرتب نموده و ابتدا در فرم پیش‌نویس انتخاب رشته که در دفترچه چاپ شده است، وارد نموده و پس از کنترل‌های لازم و اطمینان از صحت آن‌ها از تا یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۹۳ با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به ثبت کدرشته محل‌های انتخابی در فرم انتخاب رشته اینترنتی اقدام کنند.

توکلی تصریح کرد: پدیهی است پس از تأیید نهایی کدرشته محل‌های انتخابی توسط داوطلب، شماره رمز ۱۵ رقمی توسط سیستم به عنوان رسید در اختیار داوطلب قرار می‌گیرد. در غیر این صورت انتخاب رشته تکمیل نگردیده است.

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور پیرامون رشته محل‌های بورسیه و دارای شرایط خاص نیز گفت: داوطلبان متقاضی رشته محل‌های بورسیه و دارای شرایط خاص ضمن مطالعه دقیق شرایط و ضوابط این گونه رشته‌ها باید توجه داشته باشند که مختصراً مجـاز به انتخاب حداکثر دو کدرشته محل از این نوع کدرشته محل‌ها می‌باشند.

وی افزود: لازم به ذکر است که تاریخ دقیق اعلام اسامی معرفی شدگان ۵ خرداد ۹۳ به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

توکلی در پایان خاطر نشان کرد: تمامی داوطلبان متقاضی کدرشته‌های امتحانی ۱۱۱۵، ۱۱۳۱، ۱۱۴۸، ۱۱۳۵، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۶، ۱۳۶۴، ۱۳۶۶، ۱۳۶۷، ۱۳۶۸، ۱۳۶۹، ۱۳۷۰ که مجاز به انتخاب رشته شدند لازم است برای اطلاع از تاریخ برگزاری آزمون علمی، تشریحی، پروژه یا عملی به اطلاعیه این سازمان که در ۱۲ خرداد ۹۳ که از طریق نشریه بیک سنجش و سایت سازمان منتشر می‌شود توجه داشته باشند.

## آئین‌نامه مهمانی و انتقال دانشجویان

## دانشگاه آزاد اعلام شد

آئین‌نامه مهمانی و انتقال دانشجویان دانشگاه آزاد در دوره‌های کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته، کارشناسی ارشد و دکتری اعلام شد.

به گزارش فارس، بر اساس این گزارش، دانشجویان متقاضی باید درخواست خود را از طریق سامانه نقل و انتقال دانشجویی ثبت و مدارک مورد نیاز را اسکن کنند.

انتقال یا مهمانی برای دانشجویان دختر که پس از ثبت‌نام در آزمون، ازدواج کرده‌اند، به شهر محل زندگی همسر و دانشجویان مرد، به محل سکونت یا اشتغال امکان‌پذیر است. همچنین دانشجویان متأهل زن نیز که پس از ثبت نام در آزمون، متازکه کرده‌اند به شهر محل خانواده انجام‌پذیر است.

همچنین برای خانواده‌های شاهد و ایثارگر نیز به میزان درصد ایثارگری تسهیلاتی وجود دارد. انتقال یا مهمانی آن دسته از دانشجویان که پس از ثبت‌نام در آزمون، دارای بیماری شده‌اند، بر اساس تأیید مراجع ذیصلاح انجام می‌گردد.

همچنین انتقال یا مهمانی دانشجویانی که پس از ثبت‌نام در آزمون، حکم سرپرستی بستگان درجه یک خود را اخذ کرده‌اند نیز به محل زندگی خانواده انجام‌پذیر است.

انتقال یا مهمانی دانشجویان به واحدهای هم‌تراز و پایین‌تر جدول هم‌ترازی به موافقت واحد مبدأ و مقصد و تأیید سازمان مرکزی امکان‌پذیر است.

همچنین انتقال یا مهمانی دانشجویان مجرد که پس از ثبت‌نام در آزمون دانشگاه، پدر یا مادر و دانشجویان متأهل که همسر یا فرزند خود را از دست داده‌اند، به شهر محل سکونت امکان‌پذیر است.

بر اساس این آیین‌نامه، انتقال یا مهمانی همسر و فرزندان کارکنان تمام وقت رسمی و قراردادی دانشگاه آزاد به محل سکونت خانواده در صورت کسب حداقل ۹۰ درصد نمره قبولی آخرین نفر پذیرفته شده در واحد مقصد انجام می‌شود.

همچنین مهمانی ورزشکارانی که عضو تیم‌های ملی هستند با ارائه معرفی‌نامه از فدراسیون مربوطه امکان‌پذیر است.

مهمانی همسر و فرزندان افراد مشمول بندهای (ج) و (د) ماده ۷۱ قانون خدمات کشوری تا پایان سال تحصیلی که در مسئولیت مسربوطه انجام وظیفه می‌کنند، به محل مأموریت قابل انجام است.

این آیین‌نامه در ۱۵ ماده و ۷ تبصره در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه امسال به تصویب ریاست دانشگاه آزاد رسیده است و از نیم سال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۴ اجرا می‌شود که از زمان اجرا تمام آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های قبلی باطل می‌شود.

شسایان ذکر است، زمانی‌ثبت‌نام نقل و انتقال دانشجویان برای ترم آینده از اول تیر آغاز می‌شود.

## زمان اعلام نتایج آزمون دکتری

## دانشگاه آزاد مشخص شد

رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد نتایج مرحله اول آزمون دکتری تخصصی (PHD) این دانشگاه تا اواسط این هفته اعلام خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مرکز آزمون، ناصر اقبالی گفت: نتایج این آزمون که در روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن مـاه سال گذشته برگزار شد، تا اواسط هفته آینده در ۱۹۶ رشته اعلام خواهد شد.

وی افزود: در این آزمون در مجموع ۷۱ هزار و ۲۷۱ نفر با یکدیگر به رقابت پرداختند که از این تعداد ۲۶ هزار و ۸۲۱ زن و ۴۴ هزار و ۴۵۰ نفر مرد بودند و نتایج اولیه آن‌ها از طریق سایت **www.azmoon** اعلام خواهد شد.

وی در مورد افزایش تعداد رشته های جدید نسبت به سال گذشته اظهار داشت: در سال ۹۲ در مقطع دکتری در ۱۷۶ رشته پذیرش داشتیم که در سال ۹۳ این تعداد بـه ۱۹۶ رشته افزایش یافته است.

رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص زمان دعوت به مصاحبه پذیرفته شدگان این مرحله گفت: مصاحبه پذیرفته‌شدگان این مرحله از اواسط خرداد ماه سال جاری خواهد بود که تاریخ و محل دقیق آن متعاقباً از طریق مرکز آزمون اعلام خواهد شد.

اقبالی اضافه کرد: داوطلبان می توانند در صورت مواجه شدن با هر سؤال یا ابهامی، سؤال خود را از طریق آدرس الکترونیکی **www.pubr-azmoon** ارسال کنند تا کارشناسان به آن پاسخ دهند.

## بازارکار

ویژه • اطلاع‌رسانی اشتغال

معاون توسعه منابع انسانی این نهاد:

# شهرداری تهران در سال ۹۳ استخدام ندارد

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران با بیان اینکه همه ساله در تبصره‌های بودجه شهرداری مصوب شورای شهر تهران اجازه استفاده از امتیازات

و امکانات بازنشستگی پیش ازموعد پیش‌بینی شده است، گفت: در سال جاری نیز بازنشستگی پیش از موعد کارمندان و کارگران را خواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، محمدعلی عفتی داریانی با اشاره به اینکه به طور کلی ۶۰ هزار کارمند و کارگر تحت پوشش شهرداری تهران هستند که از این تعداد ۱۷ هزار نفر را کارگران تشکیل می‌دهند، اظهار کرد: در خصوص بازنشستگی پیش از موعد کارمندان و کارگران شهرداری در سال جاری نیز از معاونت نهاد ریاست جمهوری نیز استعالم کرده‌ام و این موضوع مربوط به کل سازمان‌های تابعه شهرداری تهران است و در انتظار جواب مثبت معاونت ریاست‌جمهوری برای اجرای این کار هستیم.

وی در پاسخ به چگونگی تبدیل وضعیت نیروهای تحت پوشش شهرداری در سال جاری نیز بیان کرد: در سال ۹۳ استخدام جدیدی نخواهم داشت.

داریانی افزود: برنامه تبدیل وضعیت نیروها نیز

رئیس سازمان جهادکشاورزی این استان:

# ۳۹۸ نفر از فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی در استان گیلان استخدام می‌شوند

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان گیلان گفت: ۳۹۸نفر از فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی به‌تدریج در این استان جذب می‌شوند.

علیرضا شعبان نژاد در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره



به عدم اعلام آخرین وضعیت پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی از سوی استانداری مازندران، پذیرفته‌شدگان این آزمون پس از دو سال هنوز در بلاکلیفی به سر می‌برند.

به گزارش فارس، اگر چه از اواخر سال گذشته و اوایل سال جدید خبرهای چندان خوشایندی از وضعیت استخدام در دولت به گوش نمی‌رسید اما این روزها هم که مسئولان دولت خیرهایی از تعیین تکلیف این پذیرفته‌شدگان این آزمون‌ها می‌دهند هم چندان امیدوارکننده نیست.

آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی استان مازندران که از سال ۹۱ کلید خورد این روزها پس از تقریباً دو سال انتظار، صرف هزینه و امید بستن پذیرفته‌شدگان جوابی قاطع به این حق شهروندان نمی‌دهد.

بسیاری از مراحل گزیتش و مصاحبه حضوری

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار:

## استان تهران ۱۴۳ هزار کارمند دارد

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار تهران گفت: حدود ۵۰ درصد از نیروهای انسانی و کارکنان ادارات در استان تهران دارای مدارک کارشناسی هستند که ۸۰ درصد آن را کادر آموزش و پرورش تشکیل می‌دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری تهران، نصرالله ابراهیمی با اشاره به آماری از وضعیت

نیروهای انسانی در استان تهران، گفت: کادر آموزشی و اداری استان تهران براساس تعداد پست‌های سازمانی مشخص شده است، به طوری‌که ۱۲۸هزار و ۷۶۸ پست سازمانی در استان داریم که پست های با تصدی، حدود ۱۱۶ هزار پست و بدون تصدی ۹ هزار و ۲۵۰ پست را شامل می‌شود.

وی گفت: تعداد کل شاغلین در ۳۹ دستگاه اجرایی استان تهران ۱۴۳ هزار کارمند دارد

نماینده مردم شرق این استان در مجلس:

# دریافت مجوز استخدام‌های موردی در نواحی شرقی استان هرمزگان دنبال می‌شود

نماینده مردم میناب، جاسک و رودان سیریک بشاگرد در مجلس گفت: موضوع دریافت مجوز استخدام‌های موردی در نواحی شرقی آموزش و پرورش

هرمزگان دنبال می‌شود.

به گزارش فارس، عبدالکریم هاشمی نخل‌ابراهیمی اظهار داشت: در سال جاری موضوع دریافت مجوز استخدام‌های موردی آموزشی می‌کنیم که مانند سال گذشته در این مناطق

و کادر اداری برای مناطق

آموزش و پرورش جاسک، سیریک و

بشاگرد پیگیری می‌شود.

وی با بیان اینکه مشکلی در مبحث

سوابق آموزشی مریبان پیش دبستانی

و معلمان ایجاد شده و به زودی رفع خواهد شد، اضافه کرد: برای دریافت

مجوز استخدام، موارد مدنظر را دنبال

می‌کنیم که مانند سال گذشته در این مناطق



وی ادامه داد: در مورد اعمال افزایش حقوق کارگران شهرداری این موضوع در دو زمان انجام می‌شود، برخی از سازمان‌هایی که احکام افزایش حقوق را صادر کرده‌اند توانسته‌اند افزایش حقوق‌ها را در فروردین ماه اعمال کنند اما بخش دیگری از سازمان‌ها در اردیبهشت ماه حقوق کارگران خود را افزایش خواهند داد و به طور کلی تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری افزایش ۲۲/۵ درصدی تمامی کارگران شهرداری اعمال خواهد شد.

به گفته معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران ۱۷هزار کارگر تحت پوشش این نهاد قرار دارند که آنها تا پایان اردیبهشت ماه افزایش حقوق مربوط به سال جاری را در فیش‌های حقوقی خود خواهند دید.

جهاد کشاورزی گیلان دارای ۳۰ ماه سابقه باشند، به استخدام این سازمان در می‌آیند.

وی ادامه داد: تعداد ۲۹۸ نفر سهمیه سالی‌های ۹۱ و ۹۲ هم‌اکنون واجد شرایط تشخیص داده شده‌اند که مراحل استخدامی و گزیتش آنها طی شده و منتظر صدور مجوز و ردیف حقوقی از سوی وزارتخانه هستیم تا آنان به‌کار گرفته شوند.

شعبان‌نژاد اظهار داشت: تعداد ۲۳۸ نفر

در مراکز خدمات کشاورزی دهستان‌های ادارات جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و بقیه نیز در دستگاه‌های تابعه این سازمان (از جمله شیلات و تعاون روستایی) استخدام خواهند شد.

پس از دو سال همچنان ادامه دارد

# بلاکلیفی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی در استان مازندران

سایر نیروها نیز رسانه‌ای می‌شد تا این گروه تقریباً ۷۰۰ نفری در مازندران نیز تکلیف خود را بدانند.

البته این بلاکلیفی در سایر استان‌های کشور نیز وجود دارد و همه چیز باز می‌گردد به اینکه میزان اخبار رسانه‌ای شده و عزم دولت برای به کارگیری این نیروها تا چه میزان جدی است.

استشابه دولت گذشته در عدم برآورد مالی این آزمون‌ها و شرایطی که بعد از پذیرش باید مستخدمین دولت باشند شائبه‌ها را برای دولت جدید به گونه‌ای کرده است که نه توان دست رد زدن به سینه پذیرفته‌شدگان را دارد و نه توان استخدام این گروه بزرگ در کشور.

با این حال پذیرفته‌شدگان نیز با توجه به تعهدات داده شده به انسان حقی بزرگ دارند زیرا که تقریباً دو سال از زندگی خود را به پای این قول مسئولان نهاده‌اند و حال امروز در سومین سال از ماجرای آزمون‌های استخدامی نمی‌توانند پاسخ منفی دریافت کنند و نیز امیدوارند پاسخ‌های گنگ و مبهم مسئولان به این درخواست، به حق آنان به معنای اتلاف وقت برای پذیرفته‌شدگان و زمینه‌ساز انصراف آن‌ها از ورود به دستگاه‌های دولتی نباشد.

۵۰ درصد، فوق لیسانس حدود ۶/۸ درصد و ۲۰۴۶درصد دکتری هستند.

وی ادامه داد: ۸۰ درصد کارکنان لیسانس را کادر آموزش و پرورش شامل می‌شوند و در مقطع دکتری نیز نیروهای انتقال خون، پزشکی قانونی و دامپزشکی بیشترین نیروی انسانی را دارند.

معاون استاندار تهران جذب نیروی انسانی و نگهداشت آن را از مهم‌ترین محورها در مدیریت عنوان کرد و افزود: در استان تهران نگهداشت منابع انسانی کمتر از ۷ سال ۲/۷ درصد معادل ۳ هزار و ۵۰۶ نفر است، درصـد نیروی شاغل را تشکیل می‌دهد. ۲۲۴ نفر که ۳۰ درصد نیروی شاغل را تشکیل می‌دهد.

وی افزود: از ۲۰ تا ۲۵ سال ۳۳ درصد نیروی شاغل استان و از ۲۵ تا ۳۰ سال ۷/۸ درصد نیروها را تشکیل می‌دهد.

ابراهیمی با بیان اینکه بیشترین کارکنان استان در ادارات از سنین ۲۰ تا ۲۵ سال تشکیل می‌دهد، گفت: باید برای جذب نیروی انسانی فکری کرد و در جهت توانمندسازی آن‌ها حرکت کرد.

پیش‌دستانی در مجلس شورای اسلامی

صورت گفته است و به‌زودی خبرهایی در این راستا اعلام خواهد شد.

هاشمی با بیان اینکه درسال آموزش و پرورش باید یک میلیون نفر به آموزش و پرورش جذب می‌شود.

افزود: با تـوجه بـه کمبود معلم در شهرستان‌های رودان، میناب و جاسک؛ پیگیری لازم در راستای جذب نیرو

در این مناطق انجام شده است.

وی اضافه کرد: در صورت نهای شدن این مصوبه درمجلس؛ اطلاع‌رسانی لازم در این زمینه برای

عموم مردم خواهد شد.

## اخبار استان

## اخبار کوتاه

## برای جذب نیروی جدید در استان

## کرمان با کمبود اعتبار مواجه هستیم

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار کرمان با اشاره به جذب گسترده و بی‌برنامه نیرو در سال ۹۱ گفت: این مسئله موجب شده هم‌اکنون برای جذب نیرو با مشکل مواجه شویم.

به گزارش مهر، گرامی اذعان داشت: تنها دستگاه‌هایی می‌توانند جذب نیروی جدید داشته باشند که از محل بازنشستگی و یا صرفه‌جویی تامین اعتبار کنند.

## بیمارستان امام رضای کرمانشاه

## با کمبود ۱۸۵ پرستار مواجه است

به گزارش مهر، دکتر علی سرورش رئیس بیمارستان امام‌رضاع) کرمانشاه گفت: هم‌اکنون در مجموع به ۱۸۵ پرستار جدید در استان کرمانشاه نیازمندیم که با به‌کارگیری این تعداد نیرو، امیدواریم خدمات بهتری را به مردم در زمینه بهداشت و درمان ارائه داده و زمینه ارتقاء وضعیت سلامت مردم را بیش از پیش فراهم آوریم.

## استخدام ۳۰۰ نفر از مهندسان ناظر

## کشاورزی در استان آذربایجان شرقی

به گزارش مهر، کریم مهری رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی خدمت به جامعه کشاورزی و تولیدکنندگان را بر تمام اهداف سازمان جهاد کشاورزی مقدم دانست و خاطر نشان کرد: بر همین اساس اقدامات لازم جهت استخدام ۳۰۰ نفر از مهندسان کشاورزی ناظر به‌عمل آمده تا زمینه‌های توسعه علمی و پایدار بخش کشاورزی بیش از پیش مهیا شود.

## فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بیکارمانده، منتظر میز و صندلی‌اند

استاندار هرمزگان اشتغال را یکی از چالش‌های مهم پیش‌روی دولت عنوان کرد و یادآور شد: بخش مهم‌تر در این چالش، حجم بزرگ افراد فارغ‌التحصیل دانشگاهی هستند که بیکار مانده و منتظر میز و صندلی می‌باشند.

به ایسنا-منطقه خلیج فارس، جاسم جنادی تأکید کرد: رشته‌های دانشگاهی باید کاربردی شده و بر اساس نیازهای جامعه تعیین شود و با سیاست‌های تسویقی

جوانان را به سمت این رشته‌ها جذب کرد. اگر امروز در رشته‌های دانشگاهی بازنگری صورت نگیرد بازم روند فارغ‌التحصیلان بیکار ادامه می‌یابد.

## سرگردانی متقاضیان وام خوداشتغالی

## در راهرو بانک‌های ساری

رئیس کمیته‌امدادساری گفت:برخی بانک‌های شهرستان‌ساری با متقاضیان وام خوداشتغالی همکاری نمی‌کنند و مسردم در راهرو بانک‌ها سرگردان هستند.

به گزارش فارس از شهرستان ساری، قنبر بیرمانی در جلسه شورای اشتغال ساری اظهار داشت: از زمانی که اعتبارات اشتغال برای شهرستان ساری ابلاغ شد، این موارد را در اختیار بانک‌ها قرار دادیم.

## استخدام در آموزش و پرورش

## هرمزگان شایعه است

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: آموزش و پرورش هیچ نوع استخدامی را در دستور کار ندارد و اخبار منتشره در این خصوص شایعه است.

به گزارش فارس از بندرعباس، احمد آخوندی افزود: هیچ نوع اطلاعیه یا فراخوانی در خصوص استخدام

در آموزش و پرورش مطرح نیست و اگر برنامه‌ای برای استخدام باشد تنها مرجع رسمی مورد تأیید

پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل آموزش و پرورش است.

## کمبود پزشک عمومی در حوزه

## اورژانس بیمارستانی گناباد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: درحوزه اورژانس بیمارستانی با کمبود پزشک عمومی مواجه هستیم.

دکتر علی اکبری در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه خسران، با اشاره به جذب ۲متخصص در سال گذشته، تصریح کرد:

در این مدت یک فوق‌تخصص روماتولوژی و هفت متخصص در رشته‌های اورولوژی، رادیولوژی، قلب، ارتوپدی، داخلی، پاتولوژی و جراحی عمومی برای شهرستان گناباد و چهار متخصص زنان، اطفال، بیهوشی و داخلی برای شهرستان بجنان جذب شدند.

## ۲۴۵۰ کردستانی از بیمه بیکاری

## استفاده می‌کنند

مدیرکل تامین اجتماعی استان کردستان از استفاده ۲هزار و ۴۵۰ کردستانی از بیمه بیکاری خبر داد.

به گزارش مهر، فریدون خدابنده‌لو گفت: هم اکنون ۲هزار و ۴۵۰ نفر در استان از بیمه بیکاری استفاده می‌کنند

که این امر بیشتر به علت تعطیلی کارگاه‌های صنعتی و صنفی در استان صورت گرفته است.

## ۱۷۲ آموزشیار نهضت سواد آموزی

## در سنجج استخدام پیمانی شدند

به گزارش ایرنا، بهمن عرفانی مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو شهرستان سنندج از استخدام پیمانی ۱۷۲ آموزشیار نهضت سوادآموزی در این شهرستان خبر داد و گفت: اکنون ۹۳ درصد نیروهای آموزش و پرورش ناحیه دو سنندج قراردادی هستند.